
 

   
 

Совет  Азовского немецкого национального муниципального района  
Омской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
27.03.2024            № 48-311 
 
 

О внесении изменений в решение Совета Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области от 16.09.2020 № 1-4 

«Об образовании постоянных комиссий Совета Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области на 2020-2025 годы» 

 
 

 В соответствии с пунктами 2, 6 статьи 12 Регламента Совета 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области, утвержденного решением Совета Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области от 26.02.2019 № 51-
273, руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, Совет Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, 
 
РЕШИЛ: 
 
 1. Внести в решение Совета Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области от 16.09.2020 № 1-4 «Об 
образовании постоянных комиссий Совета Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области на 2020-2025 
годы», следующие изменения: 
 1.1. Подпункт «а» пункта 1 изложить в следующей редакции: 
 «а) планово-бюджетную, аграрно-промышленную комиссию в 
количестве 6 человек: 

- Баринов Михаил Андреевич 
- Белоусов Константин Анатольевич 
- Голованов Михаил Николаевич 
- Шавкун Оксана Владимировна 
- Фаренбрух Владимир Эдуардович 
- Фирсин Владимир Васильевич» 
 
1.2. Подпункт «б» пункта 1 изложить в следующей редакции: 
«б) комиссию по социальным вопросам в количестве 5 человек: 



 

  - Белоусов Константин Анатольевич 
  - Бузовский Максим Васильевич 

- Мясникова Лариса Николаевна 
- Новиков Роман Александрович 
- Ощепков Сергей Романович» 
 
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в 

установленном порядке. 
 
 
 
Председатель Совета Азовского  
немецкого национального  


